【様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
(あて先)学校施設管理課
豊中市立　　　　学校体育施設開放運営委員会
運営委員長
令和8年度（2026年度）学校体育施設開放運営委員会の構成について（報告）
このことについて、下記のとおり構成しました。
記
１．運営委員長
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名前※必須

	団体名

	電話※必須

	FAX

	住所※必須
	〒

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
※必須

２．事務担当
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名前※必須

	団体名

	電話※必須

	FAX

	住所※必須
	〒

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
※必須

３．運営委員
	番号
	ﾌﾘｶﾞﾅ
名前
	役職
	電話
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

注意）　運営委員長・事務担当者を教職員が担うことはできません。[image: image1.emf]

⑪